

Hansen Marketing Holding ApS

Mølleløkken 38
5300 Kerteminde

CVR nr. 25 80 47 16

Årsrapport 2023/24

Godkendt på generalforsamlingen
den 2024

Lisbet Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Hansen Marketing Holding ApS
Mølleløkken 38
5300 Kerteminde

E-mail: lj@hansenmarketing.dk

CVR-nr.: 25 80 47 16
Kommune: Kerteminde
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Lisbet Jørgensen

Pengeinstitut Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor VH Revision
Registrerede Revisorer ApS
Børstenbindervej 12B
5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er påvirket negativt med kr. 384.481, som stammer fra et tab på 2 likviderede selskaber, som selskabet havde investeret i.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ TIL 30. APRIL

	2023/24	2022/23
BRUTTOTAB	-8.971	-7.504
DRIFTSRESULTAT	-8.971	-7.504
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	32.170	0
Andre finansielle indtægter	551	0
Andre finansielle omkostninger	-384.481	-92
RESULTAT FØR SKAT	-360.731	-7.596
Beregnete skatter.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-360.731	-7.596
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	-482.731	-125.396
DISPONERET I ALT	-360.731	-7.596

BALANCE PR. 30. APRIL

	2024	2023
AKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	552.411	1.101.000
Finansielle anlægsaktiver	552.411	1.101.000
ANLÆGSAKTIVER	552.411	1.101.000
Selskabsskat.....	157	0
Tilgodehavender	157	0
Likvide beholdninger.....	3.784	14.613
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.941	14.613
AKTIVER	556.352	1.115.613

BALANCE PR. 30. APRIL

	2024	2023
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	302.811	785.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	122.000	117.800
EGENKAPITAL.....	549.811	1.028.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.656	4.251
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	885	83.021
Kortfristede gældsforpligtelser.....	6.541	87.272
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.541	87.272
PASSIVER.....	556.352	1.115.613

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	785.542	910.937
Årets resultat.....	-360.731	-7.596
Foreslået udbytte	-122.000	-117.800
Overført resultat ultimo.....	302.811	785.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	0
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Udloddet udbytte.....	-117.800	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	122.000	117.800
EGENKAPITAL.....	549.811	1.028.341

NOTER

	2024	2023
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Dagsværdi af værdipapirer ultimo.....	552.411	0
	<u>552.411</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Årets dagsværdiregulering af værdipapirer	31.458	0
	<u>31.458</u>	<u>0</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Garantiforpligtelser:	Ingen	
Kautionsforpligtelser:	Ingen	
Huslejeforpligtelser:	Ingen	
Leasingforpligtelser:	Ingen	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

12. august 2024

KJ/JPE/LB/2

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lisbet Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lisbet Jørgensen

Direktør

ID: 938f4954-4536-4122-aa86-cd0439c142f9

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 22:00:57

Underskrevet med MitID

Mit 

Klaus Arvad Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Arvad Johansen

Revisor

ID: 804b0924-e74e-4146-8485-630a13112bd2

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 22:06:26

Underskrevet med MitID

Mit 

Lisbet Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lisbet Jørgensen

Dirigent

ID: 938f4954-4536-4122-aa86-cd0439c142f9

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 22:09:56

Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: a518c1TWSRQ252023766

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Proof for the originality and validity of signatures can always be found as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's support, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and public digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk